
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Державний  заклад  "Луганський  національний  університет  імені 

(найменування закладу освіти)

 Тараса  Шевченка" 

НАКАЗ
Старобільськ

(населений пункт)

від «30» вересня 2025 року №979-ВК

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний заклад "Луганський національний 
університет імені Тараса Шевченка" у 2025 році та рішення приймальної комісії від 
«30» вересня 2025 року, протокол №47,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 14 арк.

Ректор Олена КАРАМАН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 

№ 979-ВК

A4 Середня освіта/A4.01 Українська мова і 
література Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16036413 1537831 Станкова Сніжана Іванівна
000375 ЛHBE 15.06.1996 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

119,200

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 

№ 979-ВК

A4 Середня освіта/A4.04 Математика Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16029161 1550729 Бондаренко Наталія Олександрівна 115466 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Математика)

157,200

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 

№ 979-ВК

A4 Середня освіта/A4.07 Географія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16054987 1538505 Ситник Людмила Володимирівна 11867866 CM 05.06.1999 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Географія)

124,400

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 

№ 979-ВК

A6 Спеціальна освіта/A6.01 Логопедія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16045283 1544742 Василенко Ірина Анатоліївна 23412907 BA 27.06.2003 
Диплом магістра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

109,600

2 16059004 1544742 Ворона Лариса Іванівна 35760942 TA 30.06.2009 
Диплом магістра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

100,000

3 16044551 1544742 Губенко Юлія Олександрівна 38588047 HK 30.06.2010 
Диплом магістра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

116,800

4 16063546 1544742 Івченко Марина Валеріївна 037134 M24 31.01.2024 
Диплом магістра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

167,400

5 16046121 1544742 Княгницька Ірина Миколаївна 22444863 BK 27.06.2003 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

120,400

6 16041216 1544742 Кузнецова Олена Анатоліївна 25667175 AH 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

131,000

4



7 16035586 1544742 Резніченко Наталя Олександрівна 120795 C17 31.08.2017 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

127,400

8 16049540 1544742 Рудічєва Наталія Костянтинівна 15142062 XA 08.06.2001 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

156,800

9 16048364 1544742 Тушер Вікторія Василівна 36877100 AK 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

139,600

10 16042154 1544742 Шевчук Наталія Тарасівна 000073 ЛMBE 25.06.1997 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

165,600

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 

№ 979-ВК

A7 Фізична культура і спорт Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16030047 1537791 Бірюков Олексій Васильович 27528496 AH 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Спорт 164,000

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 

№ 979-ВК

B11 Філологія/B11.041 Германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16025266 1537834 Желанов Дмитро Володимирови
ч

45852166 AH 30.09.2013 
Диплом магістра

Мова і література 
(англійська)

173,600

2 16024770 1537834 Шпетна Світлана Анатоліївна 787078 ЗB 01.07.1981 
Диплом спеціаліста

Мова і література 
(англійська)

192,200

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 

№ 979-ВК

B2 Дизайн/B2.01 Графічний дизайн Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16060942 1543305 Васюха Людмила Іванівна 001686 ЛBBE 30.12.1998 
Диплом спеціаліста

Графічний дизайн 167,200

2 16063445 1543305 Длугоборська Людмила Вікторівна 001199 ЛP 06.07.1995 
Диплом спеціаліста

Графічний дизайн 125,600

3 16061074 1543305 Залужна Алла Євгенівна 042900 M16 30.06.2016 
Диплом магістра

Графічний дизайн 158,800

4 16061146 1543305 Корнієнко Ольга Олексіївна 025275 M19 31.01.2019 
Диплом магістра

Графічний дизайн 153,800

5 16066771 1543305 Черняєва Ольга Геннадіївна 37276922 XA 07.07.2009 
Диплом спеціаліста

Графічний дизайн 166,400

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 

№ 979-ВК

C4 Психологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16044925 1537656 Артем`єва Анастасія Володимирівна 46705491 XA 31.05.2014 
Диплом магістра

Психологія 113,200

2 16047325 1537656 Безрученков Юрій Володимирови
ч

37133417 AH 30.06.2009 
Диплом магістра

Психологія 125,200

3 16045520 1537656 Варга Юлія Олександрівна 014356 KA 28.02.1995 
Диплом спеціаліста

Психологія 164,000

4 16045557 1537656 Гура Едуард Олександрович 063932 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Психологія 135,600

5 16049355 1537656 Дубінін Ростислав Володимирови
ч

34364832 KP 30.05.2008 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0109905 Психологія 125,800

6 16046673 1537656 Зеленчук Олена Анатоліївна 800854 УB 26.06.1992 
Диплом спеціаліста

Психологія 135,800

9



7 16040174 1537656 Кіхтенко Юлія Віталіївна 36977050 AH 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Психологія 100,000

8 16049112 1537656 Клєщова Оксана Євстахівна 672271 ЦB 01.07.1991 
Диплом спеціаліста

Психологія 146,600

9 16040194 1537656 Коротун Дмитро Васильович 35420225 AH 26.12.2008 
Диплом спеціаліста

Психологія 100,000

10 16044931 1537656 Мелешко Тетяна Омелянівна 152514 12ДCK 04.04.2008 
Диплом спеціаліста

Психологія 143,800

11 16049080 1537656 Мокрій Раїса Михайлівна 793510 УB 06.07.1992 
Диплом спеціаліста

Психологія 140,200

12 16049247 1537656 Монахов Олексій Сергійович 11547175 MB 19.06.2010 
Диплом спеціаліста

Психологія 152,600

13 16049221 1537656 Монахова Євгенія Михайлівна 13518016 MB 09.07.2013 
Диплом магістра

Психологія 158,600

14 16046621 1537656 Нечепоренко Олена Михайлівна 32518171 TE 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

Психологія 129,400

15 16049153 1537656 Осиховська Антоніна Анатоліївна 002723 ЛO 20.06.1995 
Диплом спеціаліста

Психологія 148,000

16 16039917 1537656 Осьмак Яніна Валеріївна 23015193 AH 27.06.2003 
Диплом спеціаліста

Психологія 112,000

17 16047402 1537656 Охрамовська Олена Петрівна 099794 M18 02.07.2018 
Диплом магістра

Психологія 176,000

18 16046656 1537656 Пенгрин Олена Михайлівна 019203 C18 30.06.2018 
Диплом спеціаліста

Психологія 125,800

19 16048642 1537656 Петленко Ольга Петрівна 36627333 HP 24.06.2009 
Диплом спеціаліста

Психологія 151,400

20 16050128 1537656 Ротай Віра Миколаївна 933031 TB 27.06.1990 
Диплом спеціаліста

Психологія 138,600

21 16049161 1537656 Сезоненко Олександр Олександрович 30293833 HK 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Психологія 167,600

22 16046149 1537656 Синельник Валентина Михайлівна 928893 TB 19.06.1990 
Диплом спеціаліста

Психологія 153,200

23 16045884 1537656 Шарай Дар`я Сергіївна 007961 M23 31.01.2023 
Диплом магістра

Психологія 133,400

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 

№ 979-ВК

F3 Комп'ютерні науки Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16042167 1546524 Усова Катерина Анатоліївна 059183 M20 06.02.2020 
Диплом магістра

Комп’ютерні науки 164,200

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 

№ 979-ВК

F7 Комп'ютерна інженерія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16046911 1546946 Ященко Антон Васильович 43288546 AH 04.06.2012 
Диплом спеціаліста

Комп’ютерні 
мережі

142,000

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 

№ 979-ВК

I10 Соціальна робота та консультування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16038337 1537176 Пархоменко Олена Вікторівна
026917 C19 27.09.2019 
Диплом спеціаліста

Соціальна робота та 
консультування. 
Психосоціальні 
послуги

169,800

2 16040125 1537176 Семендяк Олександра Леонідівна
32496952 TE 30.06.2007 
Диплом магістра

Соціальна робота та 
консультування. 
Психосоціальні 
послуги

125,000

3 16039800 1537176 Сокровищук Леся Миколаївна
33018364 XE 26.10.2007 
Диплом спеціаліста

Соціальна робота та 
консультування. 
Психосоціальні 
послуги

113,600

13



4 16057925 1537176 Фролова Юлія Михайлівна
23738386 TA 29.05.2004 
Диплом спеціаліста

Соціальна робота та 
консультування. 
Психосоціальні 
послуги

171,200

5 16042822 1537176 Шимків Тетяна Володимирівна
32843909 BA 02.07.2007 
Диплом спеціаліста

Соціальна робота та 
консультування. 
Психосоціальні 
послуги

169,800

14




